会社名

代表者名

問合せ先

ＴＥＬ ０３－３２３８－２３０１

１．組織変更について

発令日： 2月 1日

（１） 福岡支店営業二部を金融法人部へ統合するとともに、福岡支店の部制を廃止し、福岡支店営業一課、営業二課、証券貯蓄課とする。

（２） 投資顧問部に投資運用課、投資業務課を新設する。

２．執行役員人事について

発令日： 2月 1日

３．人事異動について

発令日： 2月 1日

以　上

記

2025年1月30日

各　　　位

組織変更と人事異動に関するお知らせ

下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

丸　三　証　券　株　式　会　社

代表取締役社長　 　菊地　 稔

(コード番号　8613　東証プライム)

執行役員企画部長　吉岡 一哉

新職 旧職 継続職 氏名

監理本部副本部長 名古屋支店長 執行役員 青木　真嗣

新職 旧職 継続職 氏名

本店営業部長 営業本部次長（西部地区担当） 桑野　哲

広島支店長 上越支店営業二課長 伊藤　和也

福岡支店長 広島支店長 平井　一貴

名古屋支店長 本店営業部長 清木　浩司

大阪支店副店長兼営業一部長 福岡支店長兼営業一部長兼営業二部長 田中　亮